fol. 21 a. 
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1491. Mai 4. Nürnberg. 
Georg Fugger wird t•on dem König (ür eine Forderung 
von 10000 fi. au( Ablafsgeld des Raymund Peraudi 
au.~ Schweden verwiesen. Sicherstellung des Peraudi 
gegenüber der päpstlischen Kammer. 

M~ximilianus 
recognoscimus et notum facimus per presentes: cum noster. ac sacri 
Imperii fidelis dilectus Georgius Fuckher pro redempcione certorum 
castrorum in confinibus regni nostri Hungarie et Turcorum positorum 
e manibus quorundam Turcorum, qui ea nobis pro certa florenorum 
summa exhibere spoponderunt, decem milia florenorum Ren. ad 
inanus nostras sub forma niutui dederit et venerabilis Raymundus 
Peraudi electus et confirmatus Gurcensis sanctissimi Domini nostri 
referendarius et orator ad preces et ad instanciam nostram eidem 
Georgio de dictis pecuniis infra quinque menses integros a data 
presencium computandos de pecuniis, que ex indulgentiis in regno 
Suecie provenerunt et ad manus suas porrigi debebunt, satisfacere 
promiserit idemque legatus alia viginti quinque milia ducatorum 
et quasdam alias· pecunias quam plurimas, prout de hiis in.quittan­
ciis constat, similiter ex indulgencii~ provenientes ad manus nostras 
consignari fecerit, quod nos in verbo nostro regio dicto Raymundo 
promisimus ac promittimus per presentes, si et in quantum sanc­
tissimus dominus noster Innocentius ste Ro. eccl. summus pontifex 
per se et cameram apostolicam dicta decem milia florenorum in 
Suecia per ipsum Raymundum aut. suos procuratores levare et ipsi 
Georgio Fucker reddere prohibuerit, aut alias quoquo modo, ne iil 
termino prefato eedem pecunie · ipsi Georgio Fucker reddantur, 
impedimentum fecerit, similiter si de dictis viginti quinque milibus 
ducatorum ipse summus pontifex cuiusdam procuratorii tenore con­
tentari noluerit neque eam summam florenorum a nobis solvendam 
expectare voluerit, tum et de aliis pecuniis nobis per ipsum Ray­
mundum et suos procuratores et commissarios exhibitis et traditis 
cum prefato sanctissimo domino nostro aut camera apostolica com­
ponere et seile concordare aut earum occasione quittanciam integram 
de suis perceptis obtineri non potuerit, quod nos ipsum Ray­
mundum erga ipsum sanctissimum dominum nostrum, cameram 
apostolicam et quoscunque alios occassione dictarum pecuniarum 
nobis per eum ipsum aut suos commissarios prestitarum servabimus 
indemnem et eidem de huiusmodi pecuniis omnibus infra annum a 
data presencium computandum reaiiter et in effectu solucionem in-
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tegram faciemus dolo et fraude quibuscunque remotis. Harum 
tenore literarum sigilli nostri appensione muni.tarum datum in 
civitate Ntirembergensi die quarta men·sis May anno etc. 91.